
15. Dětská olympiáda Mariánské Lázně 2020 
Datum:  

13. září 2020 (neděle) 

Čas: 

od 14.00 hodin 

Místo: 

Stadion Viktoria (U Ferdinandova pramene) v Mariánských Lázních 

Organizační výbor akce:  
Ředitel závodu: Mgr. Viktor Borsik 

Realizace akce: Zlatoslava Strnadová, Jaroslava Richterová, Petr Budka 

Hlavní rozhodčí: Stanislava Blovská 

Moderátor:  Jacek Přibáň 

Ozvučení:  Václav Šiška 

  

 

Soutěžní disciplíny: 

běh na 50 metrů 

hod raketkou 

skok daleký z místa 

 

V hodu raketkou bude mít každý soutěžící 2 pokusy 

Ve skoku dalekém bude mít každý soutěžící 2 pokusy 

Hoši: ročník narození:  2013-2014 2015 - a mladší 

Dívky: ročník narození  2013-2014 2015 - a mladší 

Časový pořad: 

13.00 – 13.30 hod. – registrace závodníků a rozdělení dětí do skupin 

14.00 – 16.00 hod. – závody, doplňkové soutěže  

16.30 – 17.00 hod. – vyhlášení vítězů 

17.00 hod. – ukončení akce, volná zábava 

 

Doplňkové disciplíny: 

Přecházení přes kladinu, skákání na míči, základy golfu – projekt:,,Se školou na golf, motání bonbónů, 

chytání rybiček, házení na cíl, kopání na branku, malování na obličej, atd. 

 

Tyto zábavné soutěže a hry jsou určeny pro všechny přítomné děti bez ohledu na věk. 

 

Ukázka Westernové drezury koně: 

Jezdec Roman Kořán ml. předvede, jak může být práce s koněm ještě atraktivnější než pouhá jízda. 

 

Déšť cukrovinek: 

rozhazování bonbónů z malého, radiem řízeného letadla 

 

Občerstvení:  

Po celou dobu trvání akce bude otevřena restaurace na stadionu, zajištěny budou i stánky s občerstvením. 

 

Přihlášky: v.borsik@tiscali.cz, tel. 606 619 936 

petr.budka@sportservisml.cz, tel. 605942807 

Samozřejmě je možno se také přihlásit do 13.30 na stadionu Viktoria (U Ferdinandova pramene) 

Akci pořádá Správa městských sportovišť, p.o. ve spolupráci s AC Mariánské Lázně. Akce je podporována 

městem Mariánské Lázně. Dále se na podpoře a realizaci akce podílejí společnosti Nová Karna, TDS 

Mariánské Lázně a další. 

mailto:v.borsik@tiscali.cz
mailto:petr.budka@sportservisml.cz

